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6 czerwca 2025

Uroczysty jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego w
gminie Działoszyce

W wyjątkowej atmosferze świętowano jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego
szesnastu par z gminy Działoszyce. Z tej doniosłej okazji członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz wręczyła dostojnym jubilatom listy
gratulacyjne, składając wyrazy uznania za ich wspólne życie pełne miłości, szacunku
i wzajemnego wsparcia. Uroczystość odbyła się w Domu Weselnym „Nad Stawem” w
miejscowości Rosiejów.

Spotkanie miało wyjątkowy, pełen emocji charakter – było czasem wspomnień, refleksji i
wzruszeń. Wspólne świętowanie stanowiło uhonorowanie małżeńskich losów, które przez pół
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wieku toczyły się według niepowtarzalnych, pisanych przez życie scenariuszy.

– To dla mnie ogromny zaszczyt i przyjemność być dziś z Państwem i móc złożyć
najserdeczniejsze gratulacje wszystkim jubilatom. Wasza miłość to skarb, który
pokazuje, że w dzisiejszym świecie, gdzie wszystko szybko się zmienia, trwałe i
głębokie relacje mają ogromne znaczenie. Jesteście przykładem na to, że miłość,
szacunek i zrozumienie potrafią przetrwać próbę czasu – mówiła Anita Koniusz,
członek Zarządu Województwa.

W gronie świętujących znaleźli się małżonkowie, którzy zawarli związek małżeński w 1975
roku: Wanda i Bogusław Chałuda, Anna i Eugeniusz Iwanowie, Elżbieta i Jerzy Juszczykowie,
Helena i Henryk Juszczykowie, Krystyna i Jan Komnata, Maria i Tadeusz Kowalczykowie,
Aleksandra i Józef Kowalscy, Helena i Stanisław Kula, Henryka i Marian Maraszek,
Bogusława i Leopold Mojszczakowie, Irena i Stanisław Owczarczykowie, Maria i Piotr Paryż,
Helena i Tadeusz Pozłutka, Krystyna i Wiesław Robakowie, Maria i Ryszard Świstakowie
oraz Zofia i Andrzej Wróblowie.

 

Wydarzenie było nie tylko okazją do uhonorowania pięknych, wspólnie przeżytych lat, ale
także do integracji lokalnej społeczności i wspólnego celebrowania trwałych wartości
rodzinnych.
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